
Materiale curatenie Adm

I.D.: 61291002

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.632,39 RON - 1.632,39 RON

Descriere: 1 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 3.41 15 51.15 2 387599 Coadă din lemn OTI, imbracata in folie PVC, 110cm BUC 2.56 10 25.60 3 0218 Matura plastic fir mediu Europa BUC 4.26 10 42.60 4 IS46090 Burete vase Style Tip Top 5buc/set Vileda SET 5.10 6 30.60 5 PB-0370 Burete spirala inox Sweet Home BUC 0.94 10 9.40 6 8027706 Hartie ig DE LUX 3 str piersica 80 role/BAX BAX 78.72 7 551.04 7 27281 PROSOP BUCATARIE 2STR 48/BAX LAVANDA EXPERTTO BAX 63.00 6 378.00 8 0306-NB-L MANUSI MENAJ 1 PERECHE/SET PERECHE 3.20 10 32.00 9 46028N Galeata cu storcator Power Press Vileda BUC 57.00 6 342.00 10 Laveta universala microfibra, 40 x 40 cm, 5 buc/set set 17.00 10 170.00
